平成２８年２月

お客様 各位

「ニプロフリースタイルフリーダム ライト 専用カバー」

新発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度「ニプロフリースタイルフリーダム ライト 専用カバー」発売のお知らせについ

てご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

【カバー本体】                【メーター装着時】

 ボタンの誤操作などによる日時設定変更を防止できます。

 メーター画面を傷から保護します。

商品コード ＪＡＮコード 商品名 入数 参考価

11-765 4987458117657 ニプロフリースタイルフリーダム ライト 専用カバー 10個 3,000円

平成２８年 ３月 １日

特長

仕様

発売時期